КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 2019 года

№ __

ст-ца Тбилисская

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации муниципального образования Тбилисский район
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Тбилисский район в соответствие с действующим законодательством, в связи с внесением изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 21 июня 2012 года № 739 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию жилого строения на садовом земельном участке пригодным (непригодным) для постоянного проживания»;
постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 31 марта 2014 года № 218 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 21 июня 2012 года № 739 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию жилого строения на садовом земельном участке пригодным (непригодным) для постоянного проживания»;
постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 23 декабря 2015 года № 846 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 21 июня 2012 года № 739 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию жилого строения на садовом земельном участке пригодным (непригодным) для постоянного проживания»;
постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 5 октября 2016 года № 856 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 21 июня 2012 года № 739 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решения о признании жилых строений на садовых земельных участках пригодными (непригодными) для постоянного проживания»;
постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 31 марта 2014 года № 223 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 682 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания»;
постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 23 декабря 2015 года № 844 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 682 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания»;
постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 5 октября 2016 года № 851 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 682 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания».
2. Отделу информатизации организационно - правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин) обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника управления по ЖКХ, строительству, архитектуре А.В. Моренко.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Тбилисский район
С.А. Гайнюченко